
UCHWAŁA NR XI/58/2024 
RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie:   ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2024 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530)                                         Rada Gminy Niechanowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024w kwocie  
125.863,56 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji     
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 31 marca 2025 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych  w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Niechanowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego  oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej Gminy Niechanowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EE15D9-BC80-4798-931F-D9A2129D13AC. Uchwalony Strona 1



 

                                                                                                               Załącznik Nr  1  

                  do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Gminy Niechanowo 

                                                                                                    z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz ostateczny termin ich dokonania  

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Ostateczny termin dokonania 

wydatków 

      1                                        2                    3 

1.  Zakup pojemników do bioodpadów 240l .  

 

 

 

31.03.2025 roku 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EE15D9-BC80-4798-931F-D9A2129D13AC. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                           Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Niechanowo Nr IX/58/2024 

                                                                                     z dnia 30 grudnia  2024 roku 

  

 

 

                     Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 roku  

 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Plan  W tym: 

wydatki 

majątkowe  

1.     2.     3.    4.                   5.       6.            7. 

1. 900 90002 4210 Zakup pojemników do 

bioodpadów 240l .  

 

 

125.863,56  
 

 

 

125.863,56  
 

 

OGÓŁEM: 125.863,56  125.863,56 zł   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EE15D9-BC80-4798-931F-D9A2129D13AC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr IX/58 /2024 Rady Gminy Niechanowo 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

 Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki 

ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być 

zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego  

tj. najpóźniej do 31 grudnia.  

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do 

których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte  w wyniku zakończonego 

postępowania.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EE15D9-BC80-4798-931F-D9A2129D13AC. Uchwalony Strona 1



głosowanie 3) Uchwała Nr IX/58/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 30 grudnia 2024
w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2024 roku.

jednostka Rada Gminy Niechanowo

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 30 grudnia 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 12 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Andrzejczak Daniel ZA

2 Cedro Robert ZA

3 Dudziak Bartosz ZA

4 Januchowska Marlena ZA

5 Jaworski Piotr ZA

6 Kaźmierczak Dawid ZA

7 Kowalska Aleksandra nieobecna

8 Lewandowska Marlena ZA

9 Linkowski Grzegorz ZA

10 Małolepsza Renata ZA

11 Nowakowski Jacek ZA

12 Rybarczyk Patrycja ZA

13 Skory Marek nieobecny

14 Skweres Marcin nieobecny

15 Woźniak Jakub ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27EE15D9-BC80-4798-931F-D9A2129D13AC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/58/2024 RADY GMINY NIECHANOWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Podsumowanie
	Wyniki imienne


